2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAZ ÖĞRETİMİ

	Açılması Düşünülen Dersler 
	T
	U
	K
	AKTS
	Öğrenci No
	Adı Soyadı
	Durumu
	DANIŞMAN
	Dersi Verecek Öğretim Elemanı
	Toplam Ö.S.

	EĞT 420 Uygulamalı Betimsel İstatistik
	2
	0
	2
	3
	21294161
	Semanur Katırcı
	Mezun
	Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç
	Öğr. Gör. Şüheda Güray
	2

	
	
	
	
	
	21294700
	Büşra Şahin
	4. sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç
	
	

	ECE 105 Psikoloji
	2
	0
	2
	3
	21540025
	Gediz Gülbahar
	Mezun
	Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç
	Yrd. Doç. Dr. Emine Arzu Oral
	1

	ECE 203 Yaratıcılık ve Geliştirilmesi
	2
	2
	3
	4
	21540025
	Gediz Gülbahar
	Mezun
	Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç
	Yrd. Doç. Dr. Belkıs Tekmen
	1

	ECE 205 Çocukta Oyun Gelişimi
	2
	0
	2
	3
	21540025
	Gediz Gülbahar
	Mezun
	Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç
	Yrd. Doç. Dr. Belkıs Tekmen
	1

	YDL 101 Academic English I
	4
	0
	4
	5
	21195751
	Didem Alim
	4. sınıf
	Öğr. Gör. Dr. H. İlker Koştur
	
	1

	YDL 201 Academic English III
	4
	0
	4
	5
	21195751
	Didem Alim
	4. sınıf
	Öğr. Gör. Dr. H. İlker Koştur
	
	1

	YDL 202 Academic English IV
	4
	0
	4
	5
	21293290
	Başak Balcı
	4. sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç
	
	2

	
	
	
	
	
	21294700
	Büşra Şahin
	4. sınıf
	Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç
	
	


TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ AÇILACAK DERSLER ve BAŞVURUDA BULUNAN ÖĞRENCİLER
